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Zestaw akcesoriów łazienkowych COLLECTION 18 

Przedmiotem wzofu przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien-

kowych COLLECTION 18 przeznaczony do zawieszania i ustawiania 

przyborów toaletowych takich jak, ręczniki, papier toaletowy, mydło, 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzom przemysłowego stanowi nowa postać 

akcesoriów łazienkowych przejawiająca się w kształtach zestawu, a 

wspólną jego cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocującego oraz 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że na zaczepy mocujące do ściany 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Elementy maskujące 

są dopasowane siodełkowym kształtem zewnętrznym do końcówek kor-

pusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszaka do papieru toale-

towego, mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość. 



Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-

tycznym na rysunku, na którym przedstawiono na Fig.l, Fig.2, Fig.3, 

Fig.4, Fig.5, Fig.6, Fig.7, Fig.8, Fig.9 i Fig. 10 poszczególne odmiany 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied-

nio na rysunkach według Fig. 11, Fig. 12, Fig. 13, Fig. 14, Fig. 15, Fig. 16, 

Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig.20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig.l i na 

Fig. 11 ukazujących mydelniczkę przejawiają się tym, że dwa elementy 

mocujące składają się ze stożkowatych elementów ozdobnych umieszczo-

nych w pierścieniowych elementach mocująco-dekoracyjnych i są zao-

patrzone w dwa równolegle walce połączone dwoma prętami poprzeczny-

mi. Walce zakończone są z przodu dwiema ozdobnym końcówkami w 

kształcie półkulistym. Na walcu od góry ułożona jest swobodnie płytka 

z wygiętego szkła z karbowanym spodem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 2 i na 

Fig. 12 ukazujących półeczkę dla kubka i szczoteczek do zębów przeja-

wiają się tym, że dwa elementy mocujące mają kształt jak na Fig. 1 

i są zaopatrzone w dwa równoległe walce połączone dwoma prętami po-

przecznymi. Walce zakończone są z przodu dwiema ozdobnymi końców-

kami w kształcie półkulistym. Na walcu od góry ułożona jest swobodnie 

płytka z wygiętego szkła, posiadająca jeden otwór na kubek i dwa otwory 



na szczoteczki do zębów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 3 i na 

Fig. 13 ukazujących mydelniczkę prysznicową przejawiają się tym, że 

dwa elementy mocujące mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone w 

dwa równoległe walce połączone dwoma prętami poprzecznymi. Walce 

zakończone są z przodu dwiema ozdobnymi końcówkami w kształcie 

półkulistym. Między walcami umocowany jest koszyczek prostokątny 

wykonany z wygiętych cienkich prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 4 i na 

Fig. 14 ukazujących uchwyt do papieru toaletowego przejawiają się tym, 

że dwa elementy mocujące mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone 

w dwa równoległe walce połączone prętem poprzecznym. Z boków obu 

walców wyprowadzone są pręty wygięte w kształcie litery ,JL", skiero-

wane swymi dolnymi zakończeniami ku sobie tak, że między nimi jest 

przerwa na założenie rolki papieru toaletowego. Walce zakończone są 

z przodu dwiema ozdobnymi końcówkami w kształcie półkulistym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 5 i na 

Fig. 15 ukazujących wieszaczek pojedynczy przejawiają się tym, że ele-

ment mocujący ma kształt jak ńa Fig. 1 i jest zaopatrzony w jeden walec, 

z którym w górnej części przenika się odcinek wygiętego pręta. Zakoń-

czenie walca ma ozdobną końcówkę w kształcie półkulistym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 6 i na 

Fig. 16 ukazujących wieszaczek podwójny przejawiają się tym, że ele-

ment mocujący ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzony w walec, z któ-

rym w górnej części przenikają się dwa odcinki wygiętych prętów. Za-

kończenie walca ma ozdobną końcówkę w kształcie półkulistym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 7 i na 

Fig. 17 ukazujących wieszak trójramienny ruchomy przejawiają się tym, 

że dwa elementy mocujące mają kształt jak na Fig. 1 i są zaopatrzone 

w dwa równoległe walce usytuowane jeden nad drugim i połączone pio-

nowym prętem, na którym osadzone są obrotowo trzy pierścienie. Do 

tych pierścieni umocowane są trzy zakrzywione w górę pręty tworzące 

wieszaczki. Zakończenia walców mają ozdobne końcówki w kształcie 

półkulistym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 8 i na 

Fig. 18 ukazujących długą półkę szklaną przejawiają się tym, że dwa ele-

menty mocujące mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone w dwa 

równoległe walce połączone dwoma długimi prętami poprzecznymi. 

Walce zakończone są z przodu dwiema ozdobnymi końcówkami w 

kształcie półkulistym. Na walcu od góry ułożona jest swobodnie długa 

płytka szklana z wygiętymi końcami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 9 i na 



Fig. 19 ukazujących podwójny wieszak prosty przejawiają się tym, że 

dwa elementy mocujące mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone 

w dwa równoległe walce połączone dwoma długimi prętami poprzeczny-

mi. Walce zakończone są z przodu dwiema ozdobnymi końcówkami 

w kształcie półkulistym. 

Cechy istotne wzom przemysłowego według rysunków na Fig. 10 i 

na Fig. 20 ukazujących uchwyt pojemnika do mydła w płynie przejawiają 

się tym, że dwa elementy mocujące mają kształty jak na Fig. 1 i są zao-

patrzone w dwa równoległe walce połączone dwoma prętami poprzeczny-

mi. Walce są zakończone z przodu dwiema ozdobnymi końcówkami 

w kształcie półkulistym. Między walce i pręty osadzony jest pojemnik na 

mydło w płynie. 
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